
Get high on low season

Raya Yai on loistava paikka korkealuokkaisten sukel-
luselämysten kokemiseen myös matalan sesongin 
aikana. Alkusyksystä hoodeilla on törmätty muutamaan 
otteeseen neliöiltään pienen kaupunkiyksiön kokoisiin 
mantoihin sekä kuutiotilavuudeltaan kunnioitusta herät-
täviin valashaihin. Höyhensarjassa eivät koostaan huoli-
matta paini myöskään ornate ghostpipefishit ja cocka-
too waspfishit, joita on niin ikään nähty sukellusten 
aikana useaan otteeseen. Tulevalle talvelle lienee näitä 
ennusmerkkejä vasten odotettavissa varsin värikästä 
liikennöintiä pinnan alla!

Kalasta seurueeltasi kunnon suosionosoitukset

Jos olet viime aikoina kärsinyt uskottavuusongelmista 
lähipiirisi silmissä, on mitä toimivin tapa kerätä respect 
takaisin järjestämällä epäileville tuomaille luksustason 
thai-illallinen itsekalastetusta saaliista!

Homma menee näin: ota seurueeltasi salaa yhteys 
toimistoomme ja varaa itsellesi paikka ProKalaretkel-
lemme - seurueellesi kerrot lähteväsi “rentoutumaan 
päiväksi merelle”. Päivän aikana kalastat, kalastat ja 
kalastat (ja vielä kerran kalastat) ja rantauduttuasi 
luovutat saaliskalasi yhteistyöravintolamme kokille. 
Sen jälkeen tehtäväsi on vain järjestää seurueesi 
ravintolaan illalla ruokailemaan - ja tietenkin varautua 
ylitsevuotavaan suitsutukseen jota seurueeltasi tästä 
yllätyksestä saat. PS. Kalavaleet sallittuja. 

Enää kuukausi talvikauden viralliseen avaukseen! Meno täällä päämajalla on kuin konsanaan pukin pajalla ennen jouluaat-
toa, sen verran kiivaasti räpylöitsijöiden armeija valmistelee tulevaa talvea. Paljon hauskaa onkin taas ensi kaudelle luvassa 
- lue ja ihastu! 
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Paljasta itsesi “Tätä dyykkiä en unohda”  
-skabassa!

Huomio huomio kansalaiset: Raya Divers julistaa täten 
“Tätä dyykkiä en unohda” -skaban alkaneeksi! Kerro 
mieleenpainuvin kokemuksesi pinnan alta Raya Diversin 
matkassa äläkä säästele sanojasi, sillä sävähdyttävim-
mät sukellusspektaakkelit palkitaan ruhtinaallisesti. Voit-
tajalle on luvassa 2 päivän sukelluspaketti vapaavalintai-
sessa kohteessamme, kakkoselle päivän sukellusretki ja 
kolmoselle hyper-cool Raya Divers -teepaita sekä Bollen 
aurinkolasit. 

Hopihopi, tökkää kynä teroittimeen ja vapauta sisäinen 
ruuneperisi. Lähetä hengentuotoksesi 30.11.2008 men-
nessä osoitteeseen: info@rayadivers.com. Voittajat 
julkistetaan joulukuun uutiskirjeessämme ja parhaim-
mat pulputukset singotaan bittiavaruuteen nettisivuil-
lamme osoitteessa www.rayadivers.com sekä Face-
bookissa koordinaateissa: http://www.new.facebook.
com/home.php#/group.php?gid=2375883624. 

Raya Diversin sähköinen sisäpiiri tiedottaa

Huvijahdissa kaikki hyvin!

Krabin ja Koh Lantan sukellusretkillä on ensi kaudella 
entistä mukavampaa sillä laskemme kauden alussa 
vesille kaksi uutta, entistä isompaa ja ehompaa 
päivävenettä. Sukelluspäivästä saa enemmän irti kun 
alla on toimiva menopeli: vakiovarusteina päiväve-
neissämme on tilava kuivatila, toimiva sukelluskansi ja 
tietysti riittävästi lääniä erittäin oleellisen, eli riittävän 
syvän rusketuksen hankkimiseen!

Siinä kiireisimmät. Pitäkäähän itsestänne huolta!

Rakkain terveisin
Raya Divers

PS. Olet tavalla tai toisella joutunut Raya Diversin

postituslistalle. Mikäli et jostain syystä halua jatkossa

vastaanottaa tiedotteitamme, vastaa tähän sähköpostiin

ja kirjoita otsikoksi ”REMOVE”. 


